





Kokos, Passionsfrucht, Anane¢
Limone (mit Salzrand),
Kokos mit Banane,
Himbeere mit Mango

Margarita Glas 14.50
Karaffe 28.50
1 Liter :

alle Fru

ohne Alkohol

10.50
20.50
36.50



Caipis
Caipirinha
Caipiroska
‘Caipirosso
Caipirissima
Caipirana
Mojito
Kamasutra

Daiquiri



ohne Alkohol

Vodka, White Peach, Orangen- und Cranberrysaft 14.50  Blue Curacao, Passionsirup,

Orangen-, Ananas- und Cranberrysaft 10.50
Tequila, Orangensaft und Grenadinesirup 14.50

Rohrzucker, Limonen, Mineral und viel Eis 10.50
Rum, Kokos-, Ananassaft und Rahm 14.50

Maracuja-, Ananas- und Zitronensaft, Bitter Lemon 10.50
Tequila, Cachaca, Triple Sec, Ananas-, Limettensaft 14.50

Kokosnuss-, Ananas-, Passionsfrucht-, Erdbeersaft 10.50

Rum, Passoa, Kokosfruchtmark,

Ananas- und Passionsfruchtsaft 14.50  Erdbeermark, Rahm, Orangen- und Maracujosaft 10.50
Rum, Creme de Bananes, Ananassaft, Bananen, Ananassaft, Kokosfruchtmark 11.00
Grenadinesirup und Rahm 14.50

Rohrzucker, frische Minzeblitter und Mineralwasser 11.00
Rum, Amaretto, Ananas- und Limettensaft 14.50

Frischer Limettensaft, Minzeblitter, Pfefferminzsirup

Malibu, Vodka, Blue Curacao und Sprite 1450  und Mineralwasser 11.00
Tequila, Galliano, Kokossirup, Maracuja- und Zitronensaft 14.50
Vodka, Orangenaft, Grenadinesirup und Melonenlikér 14.50
Gin, Vodka, Rum, Tequila, Triple Sec, Limettensaft, Cola 21.00

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Martini Bianco 15Vol. % 44 7.50 Jack Daniel’s

Martini Rosso 15Vl. % 4d 1.50 Ballantines
Campari 23Vol. % 4d 1.50 Chivas Regal

Cynar 16.5Vol. % 4d 1.50 Canadian Club
Ramazotti 30Vol.% 4 750 J&B

Fernet branca 39Vol. % 4d 7.50 Macallan
Appenzeller 29Vol.% 4d 750 Oban

Jigermeister 35Vol. % 4d 7.50 Four Roses

Malibu 21Vol. % 4d 9.50 Skyy Vodka
Bailey’s 17Vol. % 4d 9.50 Vodka Absolut
Amaretto 28Vol. % 4d 9.50 Grey Goose Vodka
Passoa 17Vol.% 4d 9.50 Vodka rot, blav, schwarz
Kahlba 20Vol. % 4d 9.50 Havana Club 7 aiios
Southern Comfort 34Vol.% 4d 10.50 Havana Club especial

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Reserva
Gordon’s Gin

Rémy Martin VSOP 40Vol. % 2d 11.00 Bombay Gin

Cognac Hennessy 40Vol. % 2d 11.00 Hendrick’s Gin

Hennessy X.0 40Vol.% 2d  18.00 Grappa

Osborne Veterano 30Vol.% 2d 9.50 Grappa Brunnello

Vecchia Romagna 38Vol.% 2d 9.50 Williams
Lusiitzliche Fruchtsiifte oder Mineralgetrinke 3.50

Lusatzgetriinke Energydrink oder Cola Zero 4.50

40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
43 Vol. %
40 Vol. %

40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
25 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
37.5Vol. %
40 Vol. %
37.5Vol. %
40 Vol. %
41.4Vol. %
43 Vol. %
43 Vol. %
40 Vol. %

4d
4
4
4
4
4d
4d
4d

4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
2d
2d
2d

12.00

9.50
12.50
10.50
10.50
14.50
14.50
12.00

10.00
12.00
13.00
10.50
10.50
10.50

9.50
10.50
10.50
12.50
13.50

6.50

9.50

6.50

[
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José Cuervo

Gran Centenario
Espolon

Patron

CHPECial
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| alle Preise in CHF und inkl. MwSt: %%
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Toes 1
. AMICU;

3.55dl
Corona mit Margaritamix 3.55dl
schiirfer geht es nicht mehr... 3.55dl

6 Bier im Eiskiibel serviert 6 fiir 5 6x 3.55dl

8.00

9.00

8.00




| |
Ble' in Flaschen

dunkel 334
Especial o3l
= . d| :
Ittinger Klosterbrau 33dl
Quollfrisch Naturtriib '
Heineken
Erdinger Weissbier -
Saurer Most @

Haldengut Lager

Panaché

Erdinger Weissbier

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



e 7
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Mexiko vinicola L. A. Cetto Vall deo Guadalupe, Baja California
LA. Cetto war massgebend am Aufbau des modernen Weinbaus in Mexiko
beteiligt und ist einer der grossten Produzenten.

Chile Bodega De Martino, Maipo Valley

Die Weine der Kellerei «De Martino» stammen aus den bestgelegensten
Weingegenden Chiles.

Espana Utiel-Requena DO, Casa lo Alto
Diese Finca ist mit seinen total 168 Hektaren, ein fiir Spanien mittelgrosser
Betrieb. Innovation und akribisches Arbeiten bilden die Basis.

Portug' al auinta do Cume, Douro-Tal

Das Traubengut ﬂedeiht an den sonnigen Hiingen des historischen
Dorfes Provezende im Douro-Tal.

Argentinien Bodega, Salentein

Die Hohenlage und die besonderen Klimaeigenschaften machen das Uco Valley
2v einer der privilegiertesten Weinregionen Siidamerikas.



Prosecco

Spumante DOC

Ciipli 1dl
Flasche 7.5d
Aperol gespritzt mit Prosecco oder Weisswein
Hugo mit Prosecco, Holunderbliitensirup und Minzebldtter
Weisswein
Chenin Blane, Mexiko

1d 6.00 5d 27.00 7.5dl
Chardonnay Reserva, Chile

1d 670 5d 28.00 7.5dl
Rotwein
Cabernet Sauvignon, Mexiko

1d 7.0 5d 31.00 7.5d
Petit Syrah, Mexiko

1d 6.00 5d 27.00 7.5d
Zinfandel, Mexiko

1d 6.00 5d 27.00 7.5dl
Nebbiolo Reserva Privada, Mexiko

7.5dl
Don Luis Seleccion Terra, Mexiko
7.5d

Cabernet Sauvignon Reserva, Chile
1d 670 5d 28.00 7.5d

9.50
60.00
12.50
12.50

38.00

39.50

41.50

38.00

38.00

58.00

54.00

39.50

Esmeralda, Espana

1d 6.00 5d 30,00 7.5dl
Fechy Louis, Sire de Vaud

1dl 5.50 5d 27.00 7.5dl
Carmenere Reserva, Chile

1dl  6.70 5dl 28.00 7.5dl
12 Uvas de la Suerte Crianza, Espana

1d 670 5dl 28.00 7.5dl
Flor do Cume, Portugal

1dl 7.00 5d 32.00 7.5dl
Malbec Barrel Selection, Argentinien

1dl 850 5d 42.50 7.5dl
Malbec/Merlot Numina, Argentinien

7.5dl

40.00

36.00

39.50

39.50

42.50

56.00

73.00

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



howsgemIE 4o Jamaica

Eistee aus Hibiskusbliiten

erfrischend fruchtig und nur leicht gesiisst

3dl 4.60
5l 6.50




Coca Cola light /zero 33d  5.00 Ananas, Orangen 2d 5.00

Fanta 3.3dl 5.00 Tomaten 2dl 5.00
Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale ~ 2dl  5.00 Cranberry 2d 5.00
Rivella rot /blav /griin 3.3dl 5.00 Maracuja 2dl 5.00
Apfelsaft / Schorle 33d 5.0
Valser, ohne Kohlensiure 5dl 6.50
Energydrink 25d 7.0
im Offenausschank
Coca Cola, Ice Teq, Sprite g j: zgg Espresso, Kaffee 150
: Milchkaffee 5.50
Sodawasser 3dl 4.50 Spucdne . v
Latte Macchiato 6.80
5dl 6.50 .
1 1.0 Café de olla 6.50
' Café Mexicano (mit Alkohol) 8.00
Caraiillo (mit Brandy) 9.00
Hahneaburggy g j: Zgg Kafi fertig (mit Alkohol) 7.50
' Luz (mit Alkohol) 7.50
Tee divers 4.80
Tee Rum (mit Alkohol) 8.00
Ovo / Schoggi (Milch ist dampferhitzt) 5.50
G )

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Gemisc

mit Flauta, Choriz

Unser fachkundiges Service-Team beriit Sie gerne beziiglich Nahrungsmittel-
allergien und genauen Inhaltsstoffen unserer Speisen.



Tortllarolle mit Gemiise und Kiise gefill

Chorizo Casero

Gebratene Chiliwurst nach Hausrezept, mit Escabeche

Quesadilla n

Grosse Weizentorfilla mit geschmolzenem Kiise und Epazote gefiillt

Buffalo Chicken Wings

Pikante, frittierte Pouletfliigeli

Costillas de Puerco Adobadas

Zarte Spareribs, kriiftig mit Adobo mariniert, im Ofen gebraten

Camarones al Ajillo

Gebratene Riesenkrevetten mit Knoblauch

il

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.




Bahnhofplatz 1
7000 Chur
Tel. 081 252 30 13

Hochbordstrasse 6
8600 Diitbendorf
Tel. 044 822 23 2

Ebisquare-Stra
6030 Ebikon
Tel. 041 486 06 06

Querstrasse 16 ¥
8050 Oerlikon y
Tel. 044 311 82 52

St.Gallerstrasse 68
9325 Roggwil

202305 TAWi



